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Wojskowe Centrum Rekrutacji w Tarnowie prowadzi nabór do nowego rodzaju służby wojskowej, która
została wprowadzona przełomowym dokumentem dla obronności RP i polskich sił zbrojnych – Ustawą o
obronie Ojczyzny. 
  

 Dobrowolna zasadnicza służba wojskowa
  
Służba w Wojsku Polskim to stałe i pewne zatrudnienie, możliwość rozwoju osobistego, zdobycia
nowych kwalifikacji, sprawdzenia samego siebie. 
 To również szereg uprawnień:

miesięczne uposażenie w wysokości 4560 zł;
bezpłatne wyżywienie i zakwaterowanie;
bezpłatne umundurowanie i wyposażenie;
możliwość ukończenia szeregu kursów i szkoleń takich jak: uprawnienia do kierowania pojazdów
(C, C+E, D), kurs spadochronowy, kurs spawacza, kurs nurka, kucharza itp.).

Wstąpić do Dobrowolnej zasadniczej służby wojskowej może pełnoletni obywatel Polski zarówno
mężczyzna, jak i kobieta, niekarany, zdrowy fizycznie i psychicznie do pełnienia czynnej służby
wojskowej. Podejmij wyzwanie, zgłoś się osobiście, zadzwoń lub wejdź na stronę internetową
Wojskowego Centrum Rekrutacji w Tarnowie celem uzyskania szczegółowych informacji. 
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 Żołnierz obrony terytorialnej

Służba w WOT to doskonały sposób na samorealizację i rozwój zawodowy, który jednocześnie kształtuje
tak potrzebne dziś wartości, jak: odpowiedzialne i bezinteresowne wspieranie społeczeństwa, szacunek
dla państwa i symboli narodowych, oraz – w wymiarze czysto ludzkim, szacunek dla drugiej osoby. 
Oferta służby w Wojskach Obrony Terytorialnej kierowana jest do wszystkich osób, zarówno cywili jak i
wojskowych i ma prowadzić do umocnienia zdolności obronnych naszego kraju. 
Służba w Wojskach Obrony Terytorialnej to:

możliwość wniesienia własnego, obywatelskiego wkładu w system bezpieczeństwa Polski,
praca w młodym i opartym na podobnych wartościach zespole (istnieje możliwość zgłoszeń
grupowych, które w miarę możliwości będą uwzględniane w doborze miejsc służby),
służba w pobliżu miejsca zamieszkania,
udział w dynamicznych ćwiczeniach oraz możliwość wykorzystania najwyższej klasy sprzętu,
atrakcyjne formy finansowania aktywności lub stałej służby w ramach OT

 
Szczegółowych informacji udziela: Wojskowe Centrum Rekrutacji w Tarnowie, ul. Dąbrowskiego 11, 33-
100 Tarnów, tel. 261 138 650. 
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